
  



Årsmøte Kobra BTK 
   

28.03.2023, kl. 19.00 i Fjellgata 4 (hos Konsek Øst IKS – 
Annes møterom- Inngang vis-a-vis Victory Dance) 
  
  
  
  

Agenda: 
  

1.   Åpning, godkjenning av innkalling 

2.   Valg av møteleder, referent og to desisorer 

3.   Årsmelding fra styret 

4.   Regnskap 

5.   Budsjett 

6.   Innkomne forslag 

7.   Valg 
  

  

  

  

  

Forslag må være styret i hende innen 14.03.2023. 
  
  

  
  
 

  



ÅRSBERETNING KOBRA BORDTENNISKLUBB 2022. 

 
Styret har vært følgende personer, med komitéansvar: 

 

Leder:  Tore Eig Hall 

Nestleder: Anne Haug  Sportslig, Rekrutt (med Gundars) og Stevne 

Kasserer: Lene Pettersen Økonomi 

Styremedl: Bjørn Haugen Spons 

Styremedl: Ledig 

 

 

Totalt er det avholdt 3 styremøter siden årsmøtet 17.03.2022 (22.08, 16.02, og før årsmøtet 

28.03) i tillegg til planleggingsmøter for Kobra Østcom Cup (28.09 og 14.11).  

 

Regnskapet for kalenderåret 2022 viser et stort underskudd på vel 90.000. Årsaken er først og 

fremst utgifter knyttet til skifte av fuktskadet golv sommeren 2022. Regnskapet er sendt til 

kontrollkomiteen uten merknader. Vi jobber videre med å søke støtte til dette. 

 

Medlemstallet per 31.12.2022 som skal rapporteres til NIF er 111, en nedgang på 3 fra i fjor. 

Dette inkluderer familiemedlemmer og støttemedlemmer fra Kobralotto. Av disse er 69 aktive 

medlemmer som er spillere på et eller annet nivå, trenere eller styremedlemmer. Dette er en 

oppgang på 4 fra året før.  

 

Det var noe reduksjon i aktiviteten p.g.a. pandemien en kort tid i begynnelsen av 2022, men 

dette har vært det første tilnærmet normale året på noen år. Klubben har gjennomført flere 

store og små aktiviteter i 2022 som vil omtales i komitéenes rapporter. Her er en kort 

oppsummering av noen:  

 

• Rekruttering: 

o Vi har tilbudt bordtennisskole som vanlig.  

o Vi har hatt besøk av enkelte grupperinger av yngre. Bl.a. ØVGS, NTGU og 

Montessori. 

o Vi har deltatt på en åpen dag for paraidrett. 

• Økonomi: 

o Det er gjort forsøk på å få gårdeier til å bidra mer økonomisk med gulvprosjektet – 

foreløpig uten hell. 

• Sponsor: 

o Det er jobbet med fornyelse av avtale med Spasrebank 1 Østlandet og Hafslund 

Eco i perioden. 

• Hall: 

o Den store saken har vært dugnaden for å skifte ut det gamle sponplategulvet som 

var blitt fuktskadet. Arbeidet ble gjennomført ila sommeren og var stort sett klart 

til sesongstart i august. Det ble lagt ned flere hundre dugnadstimer i tillegg til vel 

90000 i innkjøp av materialer uten at gårdeier har bidratt med annet enn et lån som 

betales tilbake over husleia. 

o Utover dette har det vært løpende driftsoppgaver med innkjøp og vaskelister. 

• Sportslig: 

o De aktive spillerne våre har deltatt på flere stevner nasjonalt. 



o Kobra har deltatt med fire lag i seriesystemet denne sesongen. Ett i Stigaligaen for 

damer, ett i 3., ett i 4. og ett i 5. divisjon denne sesongen. I dameserien klarte 

jentene en 5. plass av 8 lag. Dette er første sesongen vi har hatt med et damelag på 

øverste nivå. I 3. divisjon ble vi sist av 6 lag som fullførte. I 4. divisjon ble vi nr 7 

av 9 lag. I 5. divisjon ble det 6. plass av 7 lag. 

o Per 1. mars har vi registrert 22 lisensierte spillere, 7 mer enn i fjor.  

 

• Diverse: Gundars Rusis er i tillegg ansatt i NBTF. Anne Haug er visepresident i NBTF. 

Hun er også leder av veterankomitéen i NBTF. Erik Bergerseter har praktisert som 

forbundsdommer i perioden. Anne Haug og Tore Eig sitter i NBTFs organisasjonskomité 

for planlegging av EVC2023 sommeren 2023. 

 

 

 

Kongsvinger 28.03.2023 

Tore Eig 
Leder 
  



Til:  Styret i KOBRA   

Fra: Komite for Sportslig og Stevne Dato 27. mars 2023 

Emne: Statusrapport til årsmøte  
 

 

Etter at pandemien i stadig større grad slapp sin klamme hånd over hverdagen, har aktiviteten 

tatt seg opp betraktelig i løpet av 2022. Hallen er full alle ettermiddager og ofte til sene kvelder.  

Barn og ungdom: 

Vi var ikke ute på skolene i høst, men vi sendte ut invitasjon til nye grupper. Det vi gjorde 

annerledes i år, var at alle fikk være med på treninger før høstferien for kun 200,- kr. Etter 

høstferien kunne de velge mellom grupper "bordtennis som idrett" og "bordtennis som 

aktivitet". Alle valgte "Bordtennis som idrett". Vi har 16 barn i den gruppen og det er egentlig 

absolutt maksimum vi kan ha på en slik gruppe. Ellers har vi en gruppe på 5 barn i alderen 

mellom 3 og 7 år. Den gruppen har vi tenkt å bygge på til høsten. 

 

Vi bør også nevne aktivitetsgruppa fra Montessoriskolen som har hatt treninger med våre 

unge trenere gjennom hele skoleåret. De unge trenerne stiller også opp og leder treninger på 

mandager og iblant onsdager, og ellers hjelper de hovedtrener på barnetreningene.  

 

Voksne: 

Vi er fullbooket på treningene for ungdom/damer på mandager. Det har også startet en gruppe 

med ungdommer som tidligere har spilt aktivt i klubben. Goldiegruppa er relativt stabil på 

antall medlemmer og det har blitt noen nye på veterantreningene på både dame- og 

herresiden.  

 

Verd å nevne er at de unge jentene våre, Beate og Maja, har oppnådd flere gode resultater 

både regionalt og nasjonalt. Det som har løftet både treningene, kvaliteten og samholdet er at 

jentene sammen med Ieva, har deltatt i Stiga-ligaen. Det er første gang Kobra btk har lag med 

fra damesiden. De leverte også godt med sin deltakelse med en hederlig 5. plass i serien.  

 

Ellers har vi hatt med lag i både 3. divisjon i den nasjonale serien og 4. og 5. divisjon i Region 

Øst. Det har til tider vært litt utfordrende med nok spillere i enkelte runder, men i det store og 

det hele har vi klart oss bra. Etter en evaluering, kan det stilles spørsmål om deltakelse i 3. 

divisjon neste sesong.  

 

I NM-senior hadde vi ingen deltakere. 

 

I veteran-NM på OCC i Sandefjord, var det god deltakelse fra klubben både på dame- og 

herresiden.  

 

 



 
 

 

Vi har arrangert drive-in for de yngste. Det er populært. For de voksne har vi hatt mix-

doublekonkurranse. Morsomme tiltak som betyr mye for det sosiale samholdet i klubben. 

 

Vi arrangerte vårt tradisjonelle Kobra Østcom-cup i november. Et godt arrangement – spesielt 

for mange av våre nye, unge spillere, men vi kunne hatt bedre deltakelse. Noe skyldes nok at 

vi måtte endre dato for arrangementet.   

  



Til Styret I Kobra 

Fra Sponsor Komité 

 

 

26. mars 2023 

Rapport til årsmøte 

Vi fikk i fjor en ny toårsavtale med Hafslund ECO etter å ha mistet sponsing i 2021 etter 

Eidsivas fusjon med Hafslund. 

 

Vi fikk heller ikke noen tilbakemelding fra Nordbohus i fjor etter utallige purringer og mistet 

derfor deres sponsing i 2022. Jeg har imidlertid klart å få tak i dem på telefon og de forklarer 

at det var noe begrensninger på sponsing aktiviteter i fjor.  

Jeg forklarte imidlertid at vi benyttet deres logo hele fjoråret og gjør det fortsatt. De vil derfor 

gjøre en ny vurdering nå og gi oss en tilbakemelding på om de fortsatt er villige til å sponse 

oss. 

 

Med Sparebank1 fikk vi en ny 1 års avtale som, men må forhandles på nytt i år. 

Tore har sendt en mail til ØstCom for å få til et møte om videre samarbeide. 

Denne ble sendt ut 22. mars og vi avventer tilbakemelding. 

Ø.M. Fjeld og KOBBL er foreløpig ikke kontaktet. 

 

 
Målet for 2023 må være å få fornyet eksisterende avtaler og helst få inn et par nye sponsorer. 

 

Bjørn Haugen 

Sponsor Komité 

  



Årsrapport for 2022 fra Hallkomitéen 
 

2022 startet med utfordringer med vann og fuktighet som kom inn i hallen via forskjellige 

veier. Det flate taket medfører iblant at vannet finner veier gjennom etasjene (via 

rørgjennomføringer) ned til Kobrahallen. Ved en serierunde i januar fant smeltevann veien 

ned trappa, og på kort tid trakk vannet så vidt over terskelen og inn i hallen. I tillegg står det 

fuktighet i bakken til enhver tid.  

 

Sponplategulvet som ble lagt på nytt i 2009 etter en vannskade ble lagt helt inntil veggene, 

slik at ikke fuktigheten slapp ut. Etter at vi la sportsbelegg i 2016 ble problemene bare enda 

større, og gulvet begynte å få bølger. Vi har hatt et forsikringsselskap som har sett på saken 

tidligere og legger «skylden» mest på sportsdekket. Dette har huseier gjemt seg bak i flere år, 

og gjør det fremdeles.  

 

Med denne bakgrunnen bestemte vi å bytte ut gulvet likevel. Det ble gjort igjennom 

sommeren 2022 og hallen var klart til sesongstart i august. Resultatet ble bra, takket være god 

dugnadsinnsats. I ettertid har vi igjen forsøkt å få ut noe støtte fra gårdeier, men utenom et lite 

lån har de ikke villet bidra med noe som helst. 

 

Utover arbeidet med gulvet har hallkomitéen sørget for vaskelister og anskaffelse av 

driftsmateriell som toalettpapir, tørkepapir og såper.  

 

 

 

Kongsvinger 22.03.2023 

 

 

Ansvarlig Hallkomiteen 

Tore Eig 

  



 
 

  



 
 

 

  



 
  



 

Til årsmøtet i Kobra Bordtennisklubb 

 

Regnskapet for 2022. 

 

Uttalelse om årsregnskapet. 

 

Jeg har kontrollert årsregnskapet for Kobra BTK.  

 

Regnskapet er ryddig og oversiktlig ført.  

 

Jeg  mener at regnskapet og regnskapsføringen er i samsvar med NIFs regnskaps- og 

revisjonsbestemmelser, og at årsregnskapet kan fastsettes som Kobra BTK sitt årsregnskap for 

2022.  

 

Det fremlagte regnskapet for Kobra BTK for året 2022 anbefales godkjent.  

 

 

Brandval 26.03.2023,  

 

 ____________________________  

For 

Kontrollkomiteen 

Matts Henricsson 
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